[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1289
06.10.2015

	г.Невельск

	О внесении изменений в   постановление администрации Невельского городского округа  от 21.08.2015г. № 1115 «Об утверждении  Перечней  муниципальных, государственных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский  городской  округ»

Во исполнение пункта 2 распоряжения Правительства Сахалинской области от 15.09.2015г. № 459-р «Об утверждении Типового административного регламента предоставления государственных (муниципальных услуг) органами местного самоуправления муниципальных образований Сахалинской области», в целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невельского городского округа от 21.08.2015г. № 1115 « Об утверждении  Перечней  муниципальных, государственных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской  округ»
1.1. в пункте 4 постановления, слова «в срок до 01 октября 2015г.» заменить словами « в срок до 25 ноября 2015г.»
2. Внести изменения в Перечень муниципальных, государственных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Невельский городской округ», утвержденного постановлением администрации Невельского городского округа от 21.08.2015г. № 1115, следующего содержания:
2.1.пункт 48 изложить в следующей  редакции:
«Выдача выписки из домовой книги (поквартирной карточки), справки с места жительства, справки о месте регистрации гражданина на день смерти».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Невельские новости» и разместить на официальном сайте администрации Невельского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа	                                   В.Н.Пак